关于举办“光影礼赞----中国梦”摄影展征稿启事的通知

　　 武华工字〔2013〕003号
各分工会：
2013年5月29日，学院将迎来九周年庆典。为进一步丰富校园文化生活，充分展示学院师生的精神风貌，学院工会拟联合学院摄影协会和人文与艺术系举办“光影礼赞----中国梦”摄影展，现就有关事项通知如下：
一、展览主题：反映国家或学院发展历程，展示国土或校园风貌。
二、征集面向对象：全院师生，分为教师组和学生组
三、参展作品要求：
1、体裁形式不限，青青校园、社会人文、建筑艺术、美妙风景、花鸟虫鱼等均可。
2、每位作者最多可送5幅作品参选，经组委会评审采用后统一放大制作。
3、上交的参展作品为电子作品，可以是单幅或组照，也可以是彩色或黑白照片，每幅照片长边不小于2000像素。
4、参展作品仅可做裁剪、亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不得做电脑创意合成、添加、改变画面等技术处理。
5、请作者填写《作品登记表》（见附件），注明作者姓名、作品题目、简要说明（拍摄参数、时间地点、拍摄意图）、联系电话等。
四、展出事项：
作品征集时间自本通知发出之日起至5月10日截止。所有作品由各分工会统一报送至院工会或摄影协会，超过截止时间未提交的作品不参加评选。
院工会联系人：丁莉（邮箱126085302@qq.com）;
摄影协会联系人：侯国栋（邮箱44931559@qq.com）
五、奖项设置：
学院组委会和有关专家拟定5月中旬对参展作品进行评选，分别评出教职工类和学生类的一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖，并颁发荣誉证书和奖励。对组织工作突出的单位将颁发优秀组织奖。
   武汉理工大学华夏学院工会委员会
二○一三年四月八日